

	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

		

					
			

			
				
					LITES CUP (zimní)
	1. ročník (2015)
	2. ročník (2016)
	3. ročník (2016)
	4. ročník (2017)
	5. ročník (2018)
	6. ročník (2019)
	7. ročník (2020)
	8. ročník (2022)
	9. ročník (2023)



	SEA CLEAN CUP (letní)
	1. ročník (2017)
	2. ročník (2018)




				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							ÚVOD
	KLUB
	Management klubu
	Základní informace
	Historie
	Kontakt
	Partneři
	Celkové statistiky
		A tým
	B tým
	Junioři
	U19
	U17



	Haly



	SOUPISKY
	A tým
	B TÝM
	U19
	U17
	Dívky



	TÝMY
	A tým
	B tým
	U19
	U17



	ÚSPĚCHY
	Turnaje
	Dlouhodobé soutěže v rámci FAČR
		A tým
	B tým
	Junioři
	U19
	U17



	Reprezentace ČR



	POHÁR FAČR
	FANSHOP

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	





			
				

	
		Futsal novinky

	




 Futsalliga novinky
	Čtvrtfinálové termíny play off jsou na webuMáme hotovo. Účastníci play off 2024 se dohodli na čtvrtfinálových termínech.








Generální partner klubu

	




	





		
				
					
				Design a provoz ANERI s.r.o.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Souhlas s použitím Cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web používá soubory cookies, které pomáhají webu fungovat. Odmítnutí nebo neudělení souhlasu může mít vliv na Vaše procházení našeho webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		SOUHLASÍM
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		


















				
						